



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce dn.19.11.2019r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. zwanych dalej zamówieniami”.

Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w dniach 14.11.2019r., 15.11.2019r. i 18.11.2019r. wpłynęły następujące pytania dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie 1:

Prośba o przesłanie wykazu pojazdów w trybie do edycji

Odpowiedź:

Zamawiający załącza wykaz pojazdów w wersji edytowalnej.

Pytanie 2:

Prośba o uzupełnienie pojazdów o takie informacje jak: model, ładowność, DMC oraz pojemność

Odpowiedź:

Zamawiający załącza nowy wykaz z uzupełnieniem powyższych informacji.

Pytanie 3:

Prośba o informację na czym polega specjalność pojazdów z pozycji 3,5,6,30 oraz 77

Odpowiedź:

Pojazd z poz. 3) - samochód brygadowy

Pojazd z poz. 5) - samochód do czyszczenia kanalizacji

Pojazd z poz. 6) - samochód do czyszczenia kanalizacji

Pojazd z poz. 30) – samochód do czyszczenia wpustów ulicznych

Pojazd z poz. 77) - samochód do czyszczenia kanalizacji

Pytanie 4:

Prośba o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.11.2019 g. 11:00

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25.11.2019 g. 11:00

Pytanie 5:

Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 22.11.2019

Just 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25.11.2019 g. 11:00

Pytanie 6:

Wnosimy o aktualizację szkodowości:

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia informację o szkodowości określoną w rozdz. II pkt 1 ppkt 1.2.8 u):

W latach 2016, 2017 i 2018 i 2019 aktualna szkodowość w Spółce przedstawiała się następująco:

ROK	Liczba ryzyk / ryzyko	Wyplacone odszkodowania	Liczba wypłat	Rezerwa	Liczba rezerw
2016	78 / OC	7 369	4	0	0
	(w tym zagraniczne)	0	0	0	0
	63 / AC	3 179	2	0	0
	63 / NNW	0	0	0	0
2017	75 / OC	13 665	1	0	0
	(w tym zagraniczne)	0	0	0	0
	62 / AC	4 305	4	0	0
	63 / NNW	0	0	0	0
2018	80/ OC	4 700	3	0	0
	(w tym zagraniczne)	0	0	0	0
	66/ AC	11 085	3	0	0
	65/ NNW	0	0	0	0
2019 01.01.2019 do <u>31.10.2019</u>	60/ OC	1 617	2	10 587	0
	(w tym zagraniczne)	0	0	0	0
	71 AC	18 119	2	0	0
	48/ NNW	0	0	0	0

Pytanie 7:

Wnosimy o wykreślenie § 8 załącznik nr 5 wzór umowy (Kary umowne)

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Prosimy o zmianę definicji deszczu nawalnego na: „Deszcz nawalny – opad potwierdzony przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej, o współczynniku natężenia co najmniej 4 według stosowanej przez niego skali.”

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Prosimy o zmianę definicji kradzieży na: „Kradzież – zabór pojazdu, jego części lub wyposażenia zabezpieczonego zgodnie z wymogami określonymi OWU, rozumiany jako działania sprawcy wyczerpujące znamiona czynów karalnych (pojęcie to nie obejmuje przywłaszczenia oraz przypadku, gdy sprawca wszedł w posiadanie klucza lub urządzeń służących do otwarcia i uruchomienia pojazdu za wiedzą lub wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego lub osoby upoważnionej do kierowania pojazdem).

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Prosimy o zmianę definicji wybuchu na: „Wybuch – gwałtowna zmiana stanu równowagi układu z jednoczesnym wyzwoleniem się gazów, pyłów, pary lub cieczy wywołane ich właściwością rozprzestrzeniania się (eksplozja); w odniesieniu do naczyń ciśnieniowych i innych podobnych zbiorników, warunkiem uznania szkody za spowodowaną wybuchem jest, aby ściany tych urządzeń uległy rozdarciu w takich rozmiarach, iż wskutek ujścia gazów, pyłów, pary lub cieczy, nastąpiło nagle wyrównanie ciśnień: za wybuch uważa się również implozję polegającą na uszkodzeniu zbiornika lub aparatu próżniowego przez ciśnienie zewnętrzne.”

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Prosimy o zmianę definicji zatopienia na: „Zatopienie pojazdu – przepływ przez pojazd ciszy na skutek częściowego lub całkowitego zanurzenia się pojazdu w zbiornikach wód stojących lub płynących.” Tym samym prosimy o wyłączenie odpowiedzialności szkód powstałych wskutek uszkodzenia silnika w wyniku zassania do niego wody.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 12:

Prosimy o rozszerzenie zapisu w punkcie 1.2.4 SIWZ dot. wyłączeń w zakresie ubezpieczenia AC o wyłączenia dot. szkód umyślnych i rażącego niedbalstwa j. n.. szkody wyrządzone umyślnie lub wskutek rażącego niedbalstwa przez Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub osobę upoważnioną do kierowania pojazdem, chyba że w razie rażącego niedbalstwa zapłata odszkodowania odpowiada w danych okolicznościach względem słuszności.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

Prosi o potwierdzenie, że pojazdy posiadające ubezpieczenie AC są ubezpieczone w systemie all risk z uwzględnieniem wyłączeń zawartych w OWU AC Ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pojazdy posiadające ubezpieczenie AC są ubezpieczone w systemie all risk z uwzględnieniem wyłączeń zawartych w OWU AC Ubezpieczyciela.

Pytanie 14:

Prosimy o ograniczenie gwarantowanej sumy ubezpieczenia dla pojazdów do 7 roku eksploatacji. Tym samym dla pojazdów bez GSU szkody będą liczone od wartości rynkowej pojazdu na dzień szkody, a nie sumy ubezpieczenia pojazdu.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 15:

Prosimy o zmianę zapisu mówiącego o terminie wypłaty odszkodowania w pkt 1.2.8 SIWZ ppkt i) ppkt k) na: „Ubezpieczyciel zobowiązany jest wypłacić odszkodowanie w terminie 30 dni od daty otrzymania zawiadomienia o zdarzeniu. W przypadku gdy w terminie określonym powyżej wyjaśnienie okoliczności koniecznych dla ustalenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela albo wysokości odkodowania okazało się niemożliwe, odszkodowanie wypłaca się w terminie 14 dni od dnia, w którym przy zachowaniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności było możliwe. Jednakże w terminie 30 dni od daty otrzymania zawiadomienia o zdarzeniu Ubezpieczyciel zawiadamia pisemnie osobę zgłaszającą roszczenie oraz Ubezpieczonego (w przypadku umowy ubezpieczenia zawartej na cudzy rachunek, jeżeli nie jest on osobą zgłaszającą roszczenie) o przyczynach niemożności zaspokojenia jej roszczeń w całości lub w części oraz wplaca bezsporną część odkodowania.”

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 16:

Prosimy o zmianę zapisu mówiącego o likwidacji szkody w przypadku szkody całkowitej w pkt 1.2.8 SIWZ ppkt j) na: „W przypadku powstania szkody całkowitej w pojeździe, wysokość odszkodowania ustala się w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania, nie więcej niż suma ubezpieczenia określona w umowie ubezpieczenia, pomniejszonej o wartość rynkową pozostałości. Ubezpieczyciel na wniosek Ubezpieczonego może udzielić pomocy w zagospodarowaniu pozostałości pojazdu po szkodzie. W przypadku zastosowania Gwarancji Sumy Ubezpieczenia (GSU), odszkodowanie za szkodę całkowitą powstałą w wyniku kradzieży pojazdu odpowiada gwarantowanej sumie ubezpieczenia, natomiast w przypadku szkody całkowitej powstałej z innych przyczyn niż kradzież pojazdu odszkodowanie odpowiada kwocie stanowiącej różnicę pomiędzy gwarantowaną sumą ubezpieczenia a wartością pozostałości po szkodzie.”

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie, że szkody w postaci stłuczonych szyb samochodowych: czołowych, bocznych i tylnych objęte będą w ramach ubezpieczenia AC pojazdu.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że szkody w postaci stłuczonych szyb samochodowych: czołowych, bocznych i tylnych są objęte w ramach ubezpieczenia AC pojazdu.

Pytanie 18

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych lub ciężarowych o DMC do 3,5t ubezpieczonych w ryzyku AC, których wiek nie przekracza 15 lat eksploatacji.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 19:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Assistance przepalenie żarówki.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 20:

Prosi o zmianę zapisu w pkt 1.2.8. SIWZ ppkt n) na:

„Wynajem pojazdu zastępczego z ubezpieczenia Assistance:

do 5 dni roboczych w przypadku awarii pojazdu,

do 15 dni roboczych w przypadku wypadku,

do 30 dni roboczych w przypadku kradzieży pojazdu”.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 21:

Prosimy o zmianę zapisu dot. amortyzacji na: „Amortyzacja – nie odliczanie amortyzacji z tytułu zużycia części zamiennych zakwalifikowanych do wymiany przy uszkodzeniach częściowych z wyłączeniem szkód w ogumieniu, akumulatorze i układzie wydechowych.”

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 22:

Prosimy o wyłączenie z ubezpieczenia AC pojazdów starszych niż 20 lat eksploatacji.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 23:

Prosi o wykreślenie z umowy zapisów dot. kar umownych.

Odpowiedź:

Pytanie to nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości a jest wnioskiem o zmianę SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 24:

Prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 27.11.2019 roku do godz. 12.00.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25.11.2019 g. 11:00

PROKURENT
Dyrektor ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Władysław Kato Jacewicz

JK *ks* *Gr* *J. Szwed*